
PŮJČOVNÍ ŘÁD 
Platný od 1. 1. 2022 
 
1. Na zkoušení šatů je vhodné se předem objednat a to na telefonním čísle +420 771 161 456. 

2. Zkoušení šatů je nově zpoplatněno od 1. 1. 2022, poplatek za 1,5h zkoušky činí 300 kč, v případě rezervace 
šatů se poplatek za zkoušku neúčtuje. 

3. Zkoušení šatů mimo pracovní dobu je možné po telefonické domluvě. Otevření salonu ve smluvenou  hodinu 
činí poplatek 500 kč, v případě rezervace šatů v tomto termínu se poplatek neúčtuje. 

4. Potřebujete-li čas na rozmyšlenou, zaplatíte poplatek za zkoušení a vrátíte se do 1 měsíce šaty závazně 
rezervovat, poplatek za zkoušku Vám bude odečten od zálohy v rámci rezervační smlouvy. 

5. Šaty půjčujeme zpravidla na 4-6 dní, není-li dohodnuto jinak, při delší době půjčení se cena půjčovného navyšuje 
o 500 kč/den 

6. Při rezervaci šatů se hradí rezervační poplatek ve výši 50% ceny půjčovného. Rezervační poplatek je 
NEVRATNÝ. Doplatek se hradí při vyzvednutí šatů. V případě odstoupení od smlouvy, případně nevyzvednutí šatů, 
částka rezervačního poplatku propadá ve prospěch salonu, na úhradu režijních nákladů spojených s přípravou 
šatů. 

7. Rezervovaný oděv se vyzvedává vždy jeden až dva dny před akcí a vrací se vždy v první pondělí po akci, není-
li domluveno jinak. V případě nevrácení věci včas, bude účtována smluvní pokuta ve výši 10% z prodejní hodnoty 
za každý den prodlení. 

8. V ceně půjčovného je zahrnuto čištění běžného ušpinění věci, žehlení a drobné krejčovské úpravy věci. 
Vyžaduje-li úprava na přání klienta výraznější zásah švadleny nebo je-li předmět nadměrně ušpiněn, hradí klient 
dle sazebníku švadleny či čistírny. 

9. Zákazník nesmí vypůjčenou věc jakýmkoli způsobem upravovat, opravovat, čistit nebo žehlit. 

10. Pokud zákazník vypůjčené šaty poškodí: odstranitelně - hradí náklady vzniklé s odstraněním škody, 
neodstranitelně - odkupuje oděv. 

11. Při ztrátě (odcizení), hradí zákazník pořizovací cenu půjčených šatů. 

12. V případě nevrácení obalu, ve kterém byl předmět půjčen, účtujeme částku 300,- Kč. 

13. Prosíme, omezte počet poradců při výběru šatů na 2-3 osoby. 

PROVOZNÍ DOBA: 

PONDĚLÍ 9 - 12 h  13 - 16 h   
ÚTERÝ  9 - 12 h  13 - 16 h 
STŘEDA 9 - 12 h  13 - 16 h 
ČTVRTEK 9 - 12 h  13 - 16 h 
PÁTEK  9 - 12 h  13 - 16 h 
SOBOTA           dle telefonické dohody 
 
Odpovědná  
vedoucí půjčovny: Barbora STÁVKOVÁ 

  
Adresa:   Masarykovo náměstí č. 37 

697 01 Kyjov 
 
Telefon:  +420 771 161 456 

 
E-mail:   salonbellis@seznam.cz 

 
Web:    www.salonbellis.cz 


